

Niels Kastrup Holding ApS

Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 98 67 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2024

Niels Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kastrup Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 98 67 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.976.462, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 14.748.964.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-22.965	152.623
Resultat før finansielle poster		-22.965	152.623
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.312.292	2.688.522
Finansielle indtægter	2	744.162	100.577
Finansielle omkostninger		<u>-19.031</u>	<u>-791.279</u>
Resultat før skat		4.014.458	2.150.443
Skat af årets resultat	3	<u>-37.996</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.976.462</u>	<u>2.150.443</u>
Foreslået udbytte		400.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1	-3.369.044
Overført resultat		<u>3.576.461</u>	<u>2.519.487</u>
		<u>3.976.462</u>	<u>2.150.443</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.273.222</u>	<u>7.460.930</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.273.222</u>	<u>7.460.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.273.222</u>	<u>7.460.930</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.635	73.855
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>24.559</u>
Tilgodehavender		<u>77.635</u>	<u>98.414</u>
Værdipapirer		<u>10.304.748</u>	<u>5.960.401</u>
Værdipapirer		<u>10.304.748</u>	<u>5.960.401</u>
Likvide beholdninger		<u>1.134.038</u>	<u>346.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.516.421</u>	<u>6.405.224</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.789.643</u></u>	<u><u>13.866.154</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.223.964	10.647.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	3.000.000
Egenkapital		<u>14.748.964</u>	<u>13.772.503</u>
Banker		0	3.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.811	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208	198
Selskabsskat		28.660	0
Anden gæld		0	82.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.679</u>	<u>93.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.679</u>	<u>93.651</u>
Passiver i alt		<u>14.789.643</u>	<u>13.866.154</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1	10.647.503	3.000.000	13.772.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	1	3.576.461	400.000	3.976.462
Egenkapital 31. december 2023	125.000	0	14.223.964	400.000	14.748.964

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK10.304.748. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 655.568.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.517
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.779	0
Andre finansielle indtægter	69.713	94.901
Kursreguleringer	<u>670.670</u>	<u>2.159</u>
	<u>744.162</u>	<u>100.577</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.972	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>24</u>	<u>0</u>
	<u>37.996</u>	<u>0</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på tkr. 16. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Andersen & Kastrup A/S og Tolsager Ejendomme ApS samlede bankmellemværende, der pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kastrup

Direktør

ID: b343f790-48bc-4907-b185-046441046b3d

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:54:51

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:56:09

Underskrevet med MitID



Niels Kastrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Kastrup

Dirigent

ID: b343f790-48bc-4907-b185-046441046b3d

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:57:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1d002fUSjYx251688753

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.